
POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

w Gdańsku 

 

 
WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU 
ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 322, fax: 58 301 54 35  

www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wbzk@gdansk.uw.gov.pl 

Gdańsk, dnia 4 grudnia 2024 r. 

BZK-X.6311.105.2024.MB 

 

 

 

ZESTAWIENIE PORÓWNANIA I OCENY OFERT 

Notatka służbowa 

dot. badania rynku BZK-X.6311.105.2024.MB 

 

Przedmiotem badania rynku był zakup materiałów promocyjnych dla  

Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Gdańsku ul. Sosnowa 2. 

 

Wartość zakupu poniżej kwoty 130 000 złotych (bez podatku od towarów i usług). 

Badanie rynku zostało dokonane poprzez:  

I. Zaproszenie do składania ofert: 

 

1) zamieszczenie zaproszenia na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej w terminie od dnia 19.11.2024r.  do dnia  04.12.2024r. 

2) wystosowanie zaproszenia drogą elektroniczną do  firm na następujące adresy 

mailowe: 

▪ 'info@upominki24.pl' 

▪ 'office@studiosiedem.com.pl' 

▪ 'sklep@hellogadzet.pl' 

▪ 'bok@totalpromo.pl' 

▪ 'wyceny@opengift.pl' 

▪ 'biuro@zielonymelon.pl' 

 

W odpowiedzi na zaproszenie przedstawiły niżej wymienione firmy Oferty, które zostały 

poddane analizie pod kątem kryterium – cena. 

l.p. Nazwa firmy Data 

wpływu 

oferty 

Wpływ 

oferty w 

terminie 

Wartość 

brutto 

Kryterium 

wyboru 

Uwagi 

1. 
Grupa Karta 

Trade Sp. z o.o. 
27.11.2024 

 

 

 

 

 

TAK 

10 208,38 zł 

  

 

 

 

 

CENA 

Oferta 

złożona w I 

terminie o 

nieaktualnych 

parametrach;  

2. 

PPHU LIR 

ELŻBIETA 

ZAJET 

29.11.2024 20 295 zł 

Brak wpisu 

do  CEiDG / 

KRS 

3. 
XD GIFTS Sp. 

z.o.o. 
29.11.2024 

 

21 276,96 zł 
 



POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

w Gdańsku 

 

 
WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU 
ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 322, fax: 58 301 54 35  

www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wbzk@gdansk.uw.gov.pl 

 

Biedrzycki Spółka jawna, której propozycja jest najkorzystniejsza i nie podlega odrzuceniu.  

 

Wybór został dokonany spośród ofert przesłanych w II terminie.  

 

Sporządził: 04.12.2024r. Malwina Barłożewska 
(data i podpis pracownika merytorycznego) 

 

 

 

 

 

Zastępca Dyrektora 

Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego 

 

Roman Słowiński 

 

4. 

Podarowane.pl 

Biedrzycki 

Spółka jawna 

03.12.2024 13 713,93 zł  

5. 
LUBMAR 

Andrzej Lubera 
04.12.2024 17 769,81 zł  

W wyniku przeprowadzonego badania wybrano ofertę złożoną przez firmę – Podarowane.pl 


